[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   23  июля  2020 г.                                                                                                № 24
«Об утверждении схемы водоснабжения
 и водоотведения  Новоукраинского                                                                                                    сельского поселения

Чесменского муниципального района»

В соответствии с Федеральным  законом  № 416 от 7 декабря 2011 г. «О водоснабжении и водоотведении»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 N2782 «О схемах водоснабжения водоотведения» и Уставом Новоукраинского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области.
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  Новоукраинского сельского поселения Чесменского муниципального района, Челябинской области (Приложение).

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Новоукраинского
сельского поселения                                                                       Л.А.Васина